EU
RoHS
网
络
电
阻
器
N

Pin 1
QSOP, SOIC-N
■ 品名构成 Type Designation
● 电阻网络 Resistor Networks：RIA, RBA, RBB
  实例 Example
电路符号
Circuit
Code
RIA : 独立型网络电阻
: Isolated resistor network
RBA: 巴士型网络电阻
: Bussed resistor network
RBB: 高速巴士型终端网络电阻
: High speed bussed network
相对阻值允许偏差
Relative
Resistance Tolerance
A : 0.05%
B : 0.1%
C : 0.25%
D : 0.5%
F : 1%
G : 2%
空栏：无指定
Nil:Not specified
外形符号
Package
Symbol
Package type symbol＋
Number of pins
T16, T20, T24 : TSSOP
Q16, Q20, Q24 : QSOP
N08, N14, N16 : SOIC Narrow
W16, W20: SOIC Wide
二次加工
Taping
TE: Plastic
embossed
公称电阻值
Nominal
Resistance
4位显示
4 digits
3位显示
3 digits
绝对阻值允许偏差
Absolute
Resistance Tolerance
B:±0.1%
C:±0.25%
D:±0.5%
F :±1%
G:±2%
J :±5%
端子表面材质
Terminal
Surface Material
T:Sn
（L :Sn/Pb）
电阻温度系数
T.C.R.
（×10 －6/K）
T: ±10
E: ±25
C: ±50
H: ±100
相对电阻值温度系数
T.C.R. Tracking
（×10－6/K）
Y : 05
T : 10
E : 25
C : 50